ANKUNFT (MEHR)

ABFLUGE (MEHR)

Hugnummer Flugnummer

RYR4101 B738 Rom-Ciampino (CIA [ LIEA) 1452 CcET 16:35 CcET RYR9834 B738 Valencia (WVLZ / LEVC) 15:36 CET - 1937 ceT
RYR1235 B738 Pisa (FSA /[ LIEF) 1312 ceT 1430 ceT EYR5502 B738 Arrecife (ACE | GCRR) 14:37 CcET 1742 WET
RYR 1948 B738 Dublin (DUE / EIDW) 1012 GMT 12:50 CET RYR3973 Br38 Porto (OPO /LPPR) 1435 CET 1540 WET
RYR4613 B738 Malaga (AGP [ LEMG) 1212 ceT 17:22 ceT(7) YR 1949 B738 Dublin (DUB / EIDW) 1339 ceT 1422 GMT
RYRS9835 B738 Valencia (VLZ /LEVC) 11:50 cET 1616 ceT(7) RYRG7Z6 B738 Pescara (FSE [ LIBF) 12:39 CcET s 1404 CET
RYR3972 B738 Porto (QPOD / LPPR) 1012 WET 14:56 ceT (7) RYR4102 B733 Rom-Ciampino (C1A LR 12:25 CET msm 1405CET
RYR4373 B738 Landung auf dem Hahn: 01:49 Uhr  |eer 14:15 ceT (7) RYR1234 B738  Pisa (PSA/LIRP) 11:05 ceT e 12:20 CET
GT18040 B744 Charleston Afbdintl (KCHS 1924 EST 09:58 cET RYR3973 Porto (QFPO / LPPR) 21489 ceT s 2259 WET

[

Hugnummer

RYR1857

WZZ167T
RYR758

RYRS5709
RYR5215
RYR5503

RYR5795

m ol
b | Lad
fad Pl
[ Lo}

m
|
Lad
o0

un}
]
fad
oo

m
|
Lad
o0

Vilnius (VMO { EYV])
Lech-Watesa-Flughafen Danzig (GO [ EPGD)

London-Stansted (2T EGES)
Marrakesch-Menara (EAK L GMMX)

Landung auf dem Hahn: 23:16 Uhr

Abflug
1709 EeT

19:25 ceT
1940 GMT

18: 13 weET

[:Eﬂ CET

Eari1 Landung auf dem Hahn: 23:31 Uhr
Arrec wrey

Thessaloniki (ZKG/LETE)

Girona (GRO / LEGE)

Gran Canaria (LFA GZLF)

ri. 20 WET

2155 EET

Q715 cer

06.45 weT

Ankunft
1814 ceT

2105 cerT
21:33 ceT
22:50 ceT
23: 25 ceT
2330 ceT

2330 ceT

O9:05 ceT

1210 ceT

RYR1/66

Flugnummer

RYR5/97
EYR5214
WLA1678
BYR761

EYRE4171
RYR4126
RYR5052
RYR5552
RYR5009
EYR4073

EYRS204

B738

Lissabon-Porela (LI LEFT)

12:08 CcET

PLANMASSIGE ABFLUGE (MEHR)

Thessaloniki (ZKG / LETE)

Bari (BRI / LIBD)

Lech-Watesa-Flughafen Danzig (GCMN EFPGL)
London-Stansted (3T / EGES)

Porto (OPO / LPFPR)

Girona (GRC /LEGE)
Gran Canaria (LPA GCLF)

Teneriffa Sid (TES / GCTE)
MNador (MDR / GMIMW)
Comiso (CIY / LICE)
Bergamo (BGY /[ LIME)

17933 ceT
16:535 ceT
2130 ceT
2240 ceT
06:53 ceT
09:50 ceT
12:33 ceT
1335 cer
16:10 ceT
1735 cerT

1205 ceT

2130 eeT
20045 ceT
2310 ceT
22:45 GMT
0820 wer
1125 cerT
1613 weT
1700 wer
15810 weT
20010 ceT

20010 ceT




